
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S  
 

\\DURIAI\Bendras\02_Meras\Skelbti\B5\2025_04_09_B5-43.docx 

POTVARKIS 

DĖL KASMETINIŲ ATOSTOGŲ SUTEIKIMO MOLĖTŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS DIREKTOREI NIJOLEI 

STANČIKIENEI 
 

2025 m. balandžio 9 d. Nr. B5-43 

Molėtai 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos darbo kodekso 126, 128 straipsniais, Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 7 punktu, Lietuvos Respublikos 

biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo 8 

straipsnio 1 dalies 1 punktu, 2 dalimi, vykdydamas Molėtų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų 

vadovų darbo apmokėjimo sistemos aprašo, patvirtinto Molėtų rajono savivaldybės mero 2025 m. 

sausio 31 d. potvarkiu Nr. B4-5 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo 

apmokėjimo sistemos aprašo patvirtinimo“, 26 punktą, atsižvelgdamas į Nijolės Stančikienės 

prašymą: 

 1. S u t e i k i u  Nijolei Stančikienei, Molėtų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos 

direktorei, kasmetines atostogas pagal grafiką (pridedama). 

 2. P a v e d u Janinai Vyšniauskienei, Vartotojų aptarnavimo skyriaus vedėjai, pavaduoti Nijolę 

Stančikienę jos kasmetinių atostogų metu pagal grafiką. 

 3. S k i r i u Janinai Vyšniauskienei, Vartotojų aptarnavimo skyriaus vedėjai, 10 procentų jų 

pareiginės algos dydžio priemoką už kiekvieną pavadavimo laikotarpį iš įstaigos lėšų. 

 4. N u r o d a u, kad šis potvarkis gali būti skundžiamas Panevėžio darbo ginčų komisijai 

(Respublikos g. 38, Panevėžys) Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka per tris 

mėnesius nuo tada, kai suinteresuotas asmuo sužinojo ar turėjo sužinoti apie jo teisių pažeidimą. 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

 



Molėtų rajono savivaldybės mero  

2025 m. balandžio 9 d. potvarkio 

Nr. B5-43 priedas 

 

 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS DIREKTORĖS 

NIJOLĖS STANČIKIENĖS 2025 M. ATOSTOGŲ GRAFIKAS 

 

Eil. 

Nr. 
Pareigos 

Vardas, 

pavardė 

Atostogų 

laikotarpiai 

Trukmė 

(d. d.) 

Pavaduojantis 

darbuotojas 

1. 

Molėtų 

rajono savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

direktorius 

Nijolė 

Stančikienė 

06 16–06 23 

07 21–08 08 

6 

15 

Janina 

Vyšniauskienė, 

Vartotojų 

aptarnavimo 

skyriaus 

vedėja 

______________________ 


